ARX 26 | V1

SPEZIFIKATIONEN

LT

RAHMEN & GABEL

RAHMENGROSSEN 26"

FARBE(N) Purple, Sapphire, Grenadine, Metallic Orange
RAHMEN AluxX Rahmen, QR

GABEL Alloy Rigid, QR

DAMPFER -

LENKER GIANT Youth 25.4

GRIFFE GIANT Junior

VORBAU Forged Alloy

SATTELSTUTZE Alloy 27.2 mm

SATTEL Selle Royal Vivo

PEDALE im Lieferumfang enthalten
SCHALTHEBEL Shimano Altus SL-M315
UMWERFER

SCHALTWERK Shimano Altus RD-M310, 8-fach
BREMSEN V-Brake

BREMSHEBEL V-Brake Junior

KASSETTE Shimano CS-HG31, 11-34T
KETTE KMC X8

KURBELSATZ Forged Alloy, 32T Kettenblatt, mit Kettenschutz
INNENLAGER Cartridge

LAUFRADER

FELGEN GIANT Alloy

NABEN (V/H) Alloy

SPEICHEN Edelstahl

REIFEN Innova IB-3010 26x1.5, 60 TPI Auslieferung mit Schlauch

UVP: 529,00 €

GEOMETRIEDATEN

RAHMEN & GABEL

Sitzwinkel

Oberrohrlange (mm)
Steuerrohrlange (mm)

Lenkwinkel

Radstand (mm)

Kettenstrebenldnge (mm)

Stack (mm)

Reach (mm)
Uberstands-/Durchstiegshéhe (mm)

Kurbelarmlange (mm)

Spezifikations-, Preis- und Farbdnderungen vorbehalten.

One Size

73,0°
525
120
70,0°
1006
425
505
371
630
152



